
S004P01HQ4UB
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

rENVIprojekt CZECH

Na Požáře 144

760 01 Zlín

IČ: 03581853

DIČ: CZ03581 853

Is.r.o.

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č. OBJEDNÁ VKY : OD/2019/0048/230

DATUM: 14.01.2020

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás zpracování investičního záměru pro optimalizaci nakládání s odpady na

Městském hřbitově v Hodoníně dle Vaší cenové nabídky, která činí 10 000,00 Kč bez DPH 21%

S pozdravem

Jitka Smetková

zástupce vedoucí

Správa hřbitova v

KB Hodonín: č ú. 424671/0100 10:00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonm.eu,
l/l



MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. I. 695 35 Hodonín

ENVIprojekt CZECH
Na Požáre 144

760 01 Zlín

IČ: 03581853
DIČ: CZ03581853

ns.r.o.

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OB JEDNÁVKY: OD/20 19/0048/230

DATUM: 14.01.2020

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás zpracování investičního záměru pro optimalizaci nakládání s odpady
Městském hřbitově v Hodoníně dle Vaší cenové nabídky, která činí 10 000,00 Kč bez DPH 2 1 %

na

S pozdravem

Jitka Smetková

zástupce vedoucí organizační složky

Správa hřbitova v Hodoníně

yCT y/\3) C&VZDmťlcu Č

40COOr MďdFzJW
TBIHikj !>1>,£X>~Poe Lfíj) JX) ,y l&oiO

KH ,C ÍH)2H4Ht), BlC-CZftWWnOJ TcUpujovatciku *i| 8 116 1 II www.htxlomn co



Dobrý ,

Na základě jednání z minulého týden Vám zasílám nabídku na zpracování investičního záměru pro

optimalizaci nakládání s odpady. V rámci záměru by bylo posouzeno

A) Produkce odpadů v časové řadě dle pravidel OPŽP a návrh kapacit

B) Dispoziční a technické řešení

C) Investiční a provozní výdaje

D) Možnosti financování s využitím dotačních prostředků

Nabídková cena 10 tis. Kč bez DPH

S pozdravem



Tomšejová Ludmila

úterý 7. ledna 2020 15:46

Podklady

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

Zasílám požadované podklady

ENVI projekt CZECH s.r.o.

společnost s ručením omezeným

Na Požáře 144, 760 01 Zlín

03581853

CZ03581853

C 85610 vedená u Krajského soudu v Brně

RNDr. Oldřich Fišer, jednatel společnosti

Obchodní jméno:

Právní forma:

Adresa:

IC:

DIČ:

Obchodní rejstřík:

Telefon:

E-mail:

Statutární zástupce:

Kontakt na zpracovatele:

S pozdravem

Project manager

ENVIprojekt s.r.o. Zlín

Na Požáře 144

760 01 Zlín

Tel :

Fax:

E-ma

Http://www.enviprojekt.cz

DŮLEŽITĚ UPOZORNĚNÍ1 Text tohoto emailu ani jeho přílohy nepředstavují návrh na uzavření smlouvy ani akceptaci návrhu smlouvy, ani závazek k uzavření smlouvy do

budoucna. Jakékoli úkony či sdělení společnosti ENVIprojekt s.r.o. učiněné prostřednictvím emailové zprávy či jejích příloh mohou představovat pouze jednání o textu smlouvy

určenému k dalšímu jednání. Bude-li k Vaší emailové zprávě přiložen návrh na uzavření smlouvy, může dojít k jeho akceptaci pouze výslovné a písemnou formou ze strany osoby

oprávněné zastupovat společnost ENVIprojekt s.r.o.

1


